In fidem
3 P. Matthans Mawia
= " Regim. Eleiforaiis Mogunting
Searotarins ¢r Expeditor,

§. 21. Joannes Fridericus Carolus Archie-
pifcopus 5 & Elector , ac Adalbertns Epifcopus »
& Abbas prefati , Concordiam hujufmodi pro

debito erga Sedem Apoftolicam obfequio 5 & re-
verentia , in omnibus ejus judicio, & authorita-
ti fubjectam effe voluerunt 5 quapropter Nobis
fupplicari fecerunt , ut Concordiam preedictam
Apoftolica authoritate approbare s & confirmare
de benignitate Apoftolica dignaremur 3 bujulmo-

em precibus Nos inclinati , hujufinodi ne-

di
gotium confirmationis ad Congregationem Par-
ticularem fuper rebus Confiltoriatibus praepofitam
expendendam remittere dignati fumus , ac eadem
Congregatio preef soncordiz Inftrumento di-
ligenter infpecto , omnibufque in ea contentis ac-
curaté perpenfis, fub die 22. Menfis Martii pro-
xime preeteriti, cenfuit Concordiam praedictam
efle confirmandam , ‘adjectis tamen nonnullis clau-
fulis , quibus Nobis placuit, alias quoque clau-
fulas etiam adjumgere , prout ex Decieto ejul~
dem Congregationis Iatiis' apparet : cojus qui-
dem diCtee Congregationis Decreti tenor eft,

Moguntin, & Fulden. €onfirmationis Coneordie.

$. 22. Cum inmter Eminentilfimumy & Re-
verendiffimum Dominum Joannem Friderieum Ar- |
chiepifcopum 5 € Elellorem , ac RR, Decanum , |
& Capirlum Metropolitane Ecclefie Mogunting
ex wunas €& R. P, Adalbertum eleflum F !
pum , €& o at RR. Decanums €& Capi- |
tulwm Ecclefie Epifcopalis 5 € Ak is Fulde
ex altera partibus , ad removendas cmnes co
troverfias 5 & ad omni fiontmn o fi=
multatum  femina  p tollenda . Concordia |
inita » ©  menfe bruario proximé  praterito |
propriis_fubferiptionibus munita fueric quam Pmi
debito erga Apoftolicam Sedem obfequio , ac re- |
verentia y in omnibus ejus Judicio s & authoritati

v

4ac

fubjecta efle voluerunt; ideo tam preditli Archie=

Fﬁpcj"f':!im confirmate per Ap

XIV.
pifcopus
Fuldenf;
Jirum datis 5 humili
Jolica auhor

[lrumento diligenter infp )
tentis cenfuit s C
confirmandamn ; Ita tamen ut nullum 1
de prejudicium  illatum in
die inite inter Epifcopum He
batem nunc E.p[_r.‘up:r.rn Fulden

1t e ampon fie
urate expenfis 4

tam: -

Concor-

a Sede
olicas’ Literas fub
plumbo Kal, OChobris 1752. tum etiam erectioni
Epifcopatus Fulden. ejufque jurifditlioni Ordina-
ri€ 5 per fimiles Literas® tertio nunas Oélobri
no 1752, necnon Juri Metrop
Mogumtini per alias Literas in {
15. Septembris 1756, expeditas; | pe
infrafcriptum Secretarium relatione , Santlitas Sua
ditle Congregationis [entemiam benigné approba-
vit , decrevitque , ut omnia in iifdem Apaftolicis
Literis fuis contenta , gquatenus opus fit’s de novo
data, indulta, conceffa, approbata 5 €' confirma-

Ane,

per me

ta cenfeantur. Datum Rome die 22. ﬂﬂ'.-n‘zfil
L757.
Loco { Sigills,
J. Cardinalis Millo,
N, Antonellus Sac. Congregationis
Confiftorialis Secretarius.
§. 23, Com autem, ficut eadem petitio fub~ |

jungebat , ea, que ab Apofiolica Sede approban-
tur, & confirmantur , firmius fubfiftant’, ‘& ab

omnibus exactitls obferventur; proindeque Joan- ;ﬂﬂﬁiﬁf““‘
x T el e ; ko LG T poftolica
nes Fridericus Carolus Archiepifcopus, & Ele Gt

Cor ; ac Adalbertus Efpifcopus, & Abbas pree= |
dicti, plurimum cupiant Goncordiam preedictam ,
cun diftis adjunclis: clanfulis in preeditto- Decre-
to ofitis, ac Decretum hujufmodi 5 per Nos
& Sedem Apoftolicam , ut infra, approbari, &
confirmari : Quare pro parte tam dicti Joannis |
Friderici Caroli Archiepifcopi & Electoris quAm
Adalberti Epifcopis & Abbatis pradiéti , Nobis
fuit humiliter fapplicatum , quatenus eorum , ac
Archiepifcopi , & Klectoris Moguntin, , ‘necnon
Epifcopi, & Abbatis Fulden. prediti pro tem-
pore refpective exiftentium, quieti , & tranquil-
litati in praem opportung providere, ipfofque
(pecialis gratiz favore profequi de bhemignitate
Apoftolica_dignaremur, Nos igitor , qui quan-
twm cum Domino poflumng , diutarna

mutuamque amicitiam inter Ecclefiaf
nas, prafertim Pontifcali digni

N

A

app

Iberto Epif-

copo , d Abbati preedictis , {pecialem gratiam
fagere volentes , eorumque fingulares perfonas ,
1 8 ;

a quibufvis fufpe:

nis » & interdicti, ali
Ecclefiaflicis fe is 5 cenfuris , & peenis 5 a ju-
re , vel ab homine , quavis occafione, vel caufa
latis » {i quibus quomodolibet innodati exiftunt , ad
effeCtum praefentinm tantum confequendum » harum
ferie abfolventes, & abfolutos fore cenfentes s
hujulmodi fupplicationibus inclinati , Concordiam
hujafmodi, cum preedictis claufulis in eodem De-
creto expreflis, necnon Decretum hujufmodi ,
Apofiolica auctoritate , earumdem tenore praefen-
tiom s perpetud approbamus, & confirmamus ,
illifque perpetuz , & inviolabilis Apoftolice fir-
mitatis robur , vim, & elficaciam adjicimus » ac
Concordiam hujulmodi cum pradidtis claufulis
in eodem decreto expreflis , necnon Decretum
pradiGum , ab ipfis modernis, & pro tempore

Aa 4 exiftenti

Juxta Con-
gregationis
Decretum
Concordia
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i e e - e, S i
exiftentibus Archiepifcopo & Electore Mogun-

tin, , ac Epifcopo & Abbate Fulden., ac ab
aliis , ad quos {pe&at & pertinet, ac fp_cti'a:':
& pertinere poterir in fiuturum , perpetud ob-
fervari , nec illi ullo unquam tempore derogari
poflc , neque debere.